
 
 

UCHWAŁA NR 35/VIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały nr  227/XLI/2021 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 
23 czerwca 2021r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Miasto i Gminę Dubiecko oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 
1 września 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 t. j.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

Rada Miejska w Dubiecku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 227/XLI/2021 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 23 czerwca 2021r. dokonuje się 
zmian: 

1.  W załączniku nr 1 do w/w uchwały w pkt. 1 – dokonuje się zmiany nazwy szkoły Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Bachórcu na obowiązującą od dnia 1 września 2024r. „Publiczna Szkoła Podstawowa im. Orła 
Białego w Bachórcu”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
z dniem 1 września 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Hendzel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 4236


	UCHWAŁA NR 35/VIII/2024 RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-08T12:04:21+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




